
Digitālais centrs aicina 8. – 12. klašu
skolēnus piedalīties tiešsaistes apmācību
ciklā “Ieskats vizuālajā mārketingā”

Ventspils Digitālais centrs aicina 8. – 12. klašu skolēnus piedalīties tiešsaistes apmācību ciklā, kur būs iespēja apgūt attēlu apstrādi, digitālo mākslu, reklāmas dizainu, izmantojot dažādas

tiešsaistes platformas, piemēram, Photopea.com, Adobe Express, Adobe Spark, Figma, StopMotion, Leonardo.ai u.c.
Apmācības norisināsies tiešsaistes platformā Zoom no 17. februāra līdz 19. maijam (17., 24. februārī, 3., 10., 17., 24., 31. martā, 7., 14., 28. aprīlī un 5., 12., 19. maijā) plkst. 17.30 – 19.00.
Pieteikties apmācībām iespējams, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/vizualaanketa.

Apmācību cikla programma:

Attēlu apstrāde:
Fotogrāfijas retušēšana.

Defektu noņemšana.

Efektu un filtru lietošana attēlu korekcijai.

Darbs ar slāņiem.

Digitālā māksla:
Kolāžu veidošana.

Objektu sapludināšana.

Darbs ar krāsu gammām.

Efektu un filtru lietošana.

Vizuālais mārketings/reklāmas dizains:
Reklāmas uztveres galvenie principi.

Reklāmas veidošanas pamati.

Efekti un filtri, formas un krāsas akcenta piešķiršanai.

Animētas reklāmas.

Digitālā māksla, izmantojot mākslīgo intelektu (MI):
Attēla veidošana, izmantojot mākslīgā intelekta tiešsaistes platformas.

Kursa dalībniekiem nepieciešams dators ar stabilu interneta pieslēgumu un piekļuve tiešsaistes platformai Zoom. Kursu vadīs pasniedzēja Dace Kamela. Maksa par kursu ir 79,69 EUR (13

nodarbības).

Ja kursa dalībniekam nebūs iespēja pievienoties kādai no tiešsaistes nodarbībām, tad nodarbības ierakstus un mācību materiālus būs iespēja apskatīt Ventspils Digitālā centra mācību

platformā, kur tie būs pieejami 6 mēnešus, lai dalībnieki jebkurā laikā varētu atsvaidzināt zināšanas par apgūto. Apmācību noslēgumā dalībnieki saņems Ventspils Digitālā centra apliecību.

Plašāka informācija pieejama pa tālr. 28632351 vai rakstot uz e-pastu: guna.stepina@ventspils.lv. Aktuālā informācija par Digitālā centra piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un

Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

Akmeņu iela 3
 

http://www.adre.se/vizualaanketa
http://www.digitalaiscentrs.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3960805,21.5664744

